
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 01.008/2018-PP/2018/2018

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

26/04/2018 04/11/2018 04/11/2018 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DA COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO
OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação de empresa para prestação de serviços para confecção de órteses e próteses para atender as necessidades do Centro de 
Especialidades Odontólogicas-CEO, gerenciado pelo Consórcio Publico de Saúde da Ibiapaba.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ANA EUGÊNIA FREIRE LIMA

Responsável pela Informação ANA EUGÊNIA FREIRE LIMA

Responsável pela Adjudicação ANA EUGÊNIA FREIRE LIMA

Responsável pela Homologação ARI DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

04/11/2018 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE-CE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA IBIAPABA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

CIROS-CENTRO INTEGRADO DE RADIOLOGIA ODONTOLOGICA DE 
SOBRAL LTDA-ME

02.865.200/0002-13 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

PUBLICAÇÃO PDF

EDITAL PDF

ATA DA SESSÃO PDF

ADJUDICAÇÃO PDF

HOMOLOGAÇÃO PDF

Consórcio Público de Saúde da Ibiapaba
Rodovia CE 187 Km 02, s/n - Frecheiras - CEP: 62320-00 - Tianguá\CE

CNPJ: 11.210.107/0001-80 - Site: www.cpsibiapaba.ce.gov.br

Rodovia CE 187 Km 02, s/n - Frecheiras - CEP: 62320-00 - Tianguá\CE

https://cpsibiapaba.ce.gov.br/licitacoes/76

Emitido: 23/11/2024 19:29:11


